2

РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 25 сентября 2025 года, протокол № 8

Заслушав и обсудив доклад проректора по научной работе Рабина А.В.
«О выдвижении претендентов для участия в конкурсе на соискание премий Правительства Санкт-Петербурга за выполнение дипломных проектов по заданию исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга»,
ученый совет решил:
[bookmark: _GoBack]- выдвинуть претендента для участия в конкурсе на соискание премии Правительства Санкт-Петербурга за выполнение дипломных проектов по заданию исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга в 2025 году.
	№
	ФИО
	Сведения о кандидате
	Номер и наименование темы дипломного проекта

	1
	Гарматюк Валерия Вячеславовна
	Группа – ИКБ-25
Руководитель дипломного проекта:
Кушнир Д.В., к.т.н., доцент, доцент кафедры ИБКС
	№124 - Возможности применения технологии распределенных реестров и блокчейн-технологий в государственном секторе

Председатель ученого совета						                    Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета					                  А.Б. Степанов